




nola<sup>®</sup>



## Harmony Bänk

Design Bellitalia

Harmony bänk/schäslong blandar det skulpturala och det funktionella. Den asymmetriska formen ger plats för upp till 5 personer tack vare sin krökta form där olika ytor frigörs. Harmony är tillverkad i betong och sprutad med polyuretan som sedan lackeras. Den är slitstark och både fukt- och frostbeständig och har en lång livslängd. Finns i kulörerna röd, svart och vit samt i vit granit. Ingår i serien Organic, i design av Matouš Holý, som består av dynamiska möbler med ett tydligt skulpturalt uttryck, utformade för att passa in i den levande staden. Harmony går utmärkt att kombinera med övriga delar i Organics serie.

<b>Mått och vikt</b>	<p>Längd: 239 cm  Bredd: 140 cm  Höjd: 108 cm  Vikt: 2525 kg</p>
<b>Artikelnummer och kombinationer</b>	<p><b>Harmony</b> Harmony, Bänk</p> <p><b>Anges efter artikelnummer</b></p> <p>VARIANTER</p> <p>Vit granit för gjuten sten med vit granitkross.  (Krysshamrade sidor med slät sittyta.)  RAL 3000 för gjuten sten med röd polyuretanlack.  RAL 9005 för gjuten sten med svart polyuretanlack.  RAL 9010 för gjuten sten med vit polyuretanlack.</p>
<b>Standardfärger</b>	<p> RAL 3000   RAL 9005   RAL 9010</p>
<b>Material och ytbehandlingar</b>	<p><b>Gjuten sten med granitkross</b>  Gjuten sten med granitkross består av en cementbas och granitkross av olika storlekar. Detta ger oss ett material med naturstenens skönhet kombinerat med betongens tekniska egenskaper. För att producera vit granit används vit cement med vita material från lokala stenbrott.</p> <p><b>Allmän ytbehandling Bellitalia</b>  Alla synliga ytor är täckta med en genomskinlig skyddande rötskyddsbeläggning som förhindrar vattenabsorption, vilket säkerställer produktens oföränderlighet över tid och skyddar den från erosion och bildning av frost och mögel. På begäran kan varorna behandlas med anti-graffitilack, vilket underlättar avlägsnande av eventuell skadegörelse utförd med permanenta markörer eller spray.</p> <p><b>Krysshamrad</b>  Den krysshamrade finishen bryter stenarna på ytan, vilket ger produkten ett grovt utseende som tar fram det bästa av de fina aggregaten som utgör den.</p> <p><b>Polyuretanlack</b>  Exklusivt för produkterna i Bellitalias organiska serie, baserad på behandling av bi-komponent bas, utförs med en intensiv och briljant färg med akryl-polyuretan uv-resistent lack.</p>
<b>Montering och fastsättning</b>	<p><b>Fristående</b>  Fristående produkt som placeras direkt mot underlaget.</p> <p>Levereras monterad.</p>
<b>Skötsel och underhåll</b>	

### **Polyuretanlack**

Underhållsfri, men rengörs vid behov. Skador på lacken kan bättras på med akryl-polyuretanlack.

### **Bellitalia Gjuten sten**

Materialen är extremt hållbara och kräver minimalt underhåll. Detta består enbart av behandling av ytan med mycket fint slippapper och i återapplicering av ett eller flera lager av akrylskyddslack. I händelse av oavsiktlig flisning av produkten, tillhandahåller Bellitalia en reparationssett som består av ett tvåkomponentsmaterial som är samma som originalet. För att applicera enkelt rengör det avbitna området, ta bort eventuellt damm eller avlagringar och applicera sedan pastakomponenten. När torktiden är klar räcker det med att applicera ett skikt av transparent akryllack.

[Läs mer om våra allmänna skötselråd på nola.se/skotsel](https://nola.se/skotsel)

**Versioner** Finns i färgerna röd RAL 3000, svart RAL 9005 eller vit RAL 9010 samt i vit granit.

**Karaktär** Bänk/schäslong som det skulpturala och funktionella. Assymetriska form som ger plats för flera personer. Tillverkad i betong och sprutad med polyuretanlack.

### **Formgivare**

---

#### **Bellitalia**

Italienska designgruppen Bellitalia är verksamma inom street och urban landscaping, där deras utemöbler för offentliga rum utmärker sig med sina organiska former i material som betong, marmor och polyuretan. Deras produkter kännetecknas av kvalitet och funktionalitet och modern, innovativ italiensk design.

#### **Bellitalia ledande inom gatumöbler i natursten**

Bellitalia har under åren specialiserat sig i att anpassa olika idéer och projekt för att svara på en föränderlig och krävande efterfrågan. Idag är gruppen en av de ledande europeiska företagen inom naturstensproduktion och gatumöbler.

Framgångarna beror till stor del på gruppens ambition att kunna förvandla enkla gatumöbler till snygga, funktionella produkter, som samtidigt gör staden vackrare. Ett stort fokus läggs åt platsens rymd, som spelar en väsentlig roll i moderna stadskärnor.

#### **Upptäck Bellitalias design**

Bellitalias design kan till exempel ses i och runt Stockholm, på platser som vid Hamn 73 i Haninge, där Marte-planteraren finns, och på ett offentligt rumsprojekt i Sundbyberg, där fåtöljen Happy används.

---

